
                                            

 

Uchwała Nr I/4/2014 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 1 grudnia 2014r. 

 

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej. 

 

        Na podstawie art. 21 ust 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2013r  poz.594 z późn.zm.) oraz § 46 ust 1, § 47, § 51 Statutu Gminy 

Stąporków przyjętego Uchwałą Nr II/11/2002 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dn. 

16.12.2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stąporków                                        

( Dz.Urz.Woj.Święt. z 2003r. Nr 15, poz. 171, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się powołać w skład Komisji Rewizyjnej następujących radnych: 

1/  Sławomir Dąbrowski - Przewodniczący 

2/  Elżbieta Kołodziej - Wiceprzewodniczący 

3/  Kacper Dajczer - Członek  

4/  Joanna Wojna - Członek 

§ 2. Postanawia się powołać w skład Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego  

       następujących radnych: 

1/  Danuta Jedynak - Przewodnicząca 

2/  Maciej Pokusa - Wiceprzewodniczący 

3/  Krzysztof Chrzan - Członek 

4/  Justyna Polewana - Członek 

5/  Zbigniew Wiśniewski - Członek 

§ 3. Postanawia się powołać w skład Komisji Spraw Społecznych następujących  

       radnych: 

1/  Elżbieta Jóźwik - Przewodnicząca 

2/  Sławomir Pietras - Wiceprzewodniczący 

3/  Jacek Kołodziej - Członek 

4/  Tomasz Kurcbart - Członek 

5/  Edward Mazur - Członek 

6/  Kamil Zieliński - Członek 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                  

                                                                                                    Jacek Kołodziej 



Uzasadnienie 

 

W oparciu o  art. 21 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Miejska postanowiła 

powołać ze swego grona stałe komisje oraz ich składy osobowe. 

 

                                                                                               

 

 

 


